
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання  

дозволу на списання 

рентгендіагностичного комплексу   

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради від 21.07.2020 року №288 та висновок ТОВ «Укрмедтехніка» про 

непридатність до подальшої експлуатації рентгендіагностичного комплексу, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу - 

рентгендіагностичного комплексу РУМ 20М, заводський номер РД2-1 300, санітарний 

паспорт №65, рік випуску 1981, рік введення в експлуатацію 1983 у зв’язку з 

непридатністю до подальшої експлуатації та економічною невигідністю проведення 

ремонтних робіт. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради зняти рентгендіагностичний комплекс РУМ 20М з обліку у 

регіональному підрозділі Державної інспекції ядерного регулювання України та здійснити 

його списання з балансу комунального підприємства відповідно до вимог Порядку 

списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2768-48/VІІ 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

